Edital nº 01/2016
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RELATIVAS AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº

02/2015

Cezar Coleto, Presidente do CISMISSÕES – Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região das
Missões – Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados as
inscrições HOMOLOGADAS, do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO, de
acordo com o Edital de Concurso Público Nº 02/2015, do CISMISSÕES, conforme relação abaixo,
abrindo prazo para recurso nos dias 10 e 11 de fevereiro de 2016.

ENTRE-IJUIS, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2016.

Cezar Coleto
Presidente

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE EMPREGO PARA O CISMISSÕES  -

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região das Missões - Rio Grande do Sul

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: 02/2015

CARGO: CONTADOR

3558 ALINE HOFFMANN BITTENCOURT 1047364896

3593 ALINE MÁRCIA KOWALSKI 6101490891

3566 ANA PAULA DA ROCHA 1114835646

3556 ANDRÉ ALVES DE LIMA 1066607712

3581 CAMILA EGGERS KETTERMANN 2079700205

3553 CARINE BUCHHOLZ 8077537515

3584 CRISTIANO RAFAEL LUNKES 3085572604

3598 DANIELLA PAULUS 1103244628

3588 GRAZIELA DAIANA ROLIM TURRA 9083569955

3563 JANINE SCHLOTEFELDT DRUZIAN 1092082187

3554 JOSIANE DAMARIS FISCHER 1106930934

3560 JOSIANI CRISTINA DE OLIVEIRA RAMOS 5115682998

3587 LUCIANO BEILFUSS 7077598501

3578 LUIZ GUSTAVO MACHADO CONTREIRA 1080011081

3559 MARIELI BAZZEI DA SILVA 5086973749

Página 1 de 2sexta-feira, 5 de fevereiro de 2016

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE EMPREGO PARA O CISMISSÕES  -

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região das Missões - Rio Grande do Sul

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: 02/2015

CARGO: CONTADOR

3555 PAMELA VANUSA BAPTISTA 4078127299

3595 VALDIRENE VIEIRA 8099949086

17Numero total de Candidatos

Página 2 de 2sexta-feira, 5 de fevereiro de 2016